[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	05.07.2017

	№
	145

	г. Киров

О награждении почетным знаком Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО, от 31.05.2016 № 670-ЗО), решением
комиссии по награждению почетными знаками Кировской области
от 27.06.2017 (протокол № 6) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За милосердие и благотворительность» за многолетнюю благотворительную помощь детям:
	ЛИХАНОВУ
Лилию Александровну

	·
	ветерана труда.

2. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.
3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя руководителя администрации Правительства Кировской области Громоздова В.В.
Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]